资产转让合同书

转让方（盖章）：开封西湖文旅投资有限公司

受让方（盖章）：

‌
‌第一条 合同双方‌
1. ‌转让方（甲方）‌：开封西湖文旅投资有限公司‌
统一社会信用代码914102003175043976：
住所：河南自贸试验区开封片区汉兴西路与八大街交叉口
法定代表人：杨华
联系电话：13353782500
2、‌受让方（乙方）‌：名称：____________________
统一社会信用代码/身份证号：____________________
住所：____________________
法定代表人/自然人：____________________
联系电话：____________________

‌第二条 参照国务院《企业国有资产交易监督管理办法》中对国有资产进行处置
‌
1. ‌资产名称‌：汴西湖6号普通客船一艘、汴西湖8号普通客船一艘（整体）
2. ‌资产权属证明‌：
汴西湖6号内河船舶检验证书薄，船舶登记号：2015L2104199
汴西湖8号内河船舶检验证书薄，船舶登记号：2015N2103695
3. 设备购置发票编号：03307153
4. ‌评估价值‌：两艘客船共计人民币2000元‌

‌第三条 转让价格及支付方式‌
1. [bookmark: _GoBack]‌转让价格‌：两艘客船共计人民币    元（大写：     整）‌
2. ‌支付方式‌：合同签订后3个工作日内一次性支付。‌
3. ‌账户信息‌：
指定账户：开封西湖文旅投资有限公司；
开户行：交通银行开封分行；
账号：582002113018010091838‌‌

‌第四条 资产交割及验收‌
1. ‌交割时间‌：本合同签订后     个工作日内完成‌
2. ‌交割流程‌：甲方提供《资产交割清单》，双方现场核对并签署《资产交接确认书》‌
3. 甲方协助乙方办理过户手续（如产权变更登记）‌
4. ‌风险转移‌：自交割完成之日起，资产损毁、灭失风险由乙方承担
5. 船舶打捞相关费用由受让人承担。
‌6.乙方在签订本合同前，已对转让资产标的情况具体了解，明确标的资产的现状及可使用情况，并对此无异议。
‌第五条 债权债务‌
1. ‌债权债务处理‌：甲方保证转让资产无未披露的债务或纠；因甲方原因导致的债务争议，由甲方承担赔偿责任‌
‌2、税收与费用负担：除非法律另有规定或本协议中另有明确约定，因签订和履行本协议而产生的相应税收与费用按照相关法律法规的要求各自承担。

‌第六条 违约责任‌
1. ‌甲方违约‌：逾期交割：按未交割资产价值的     %/日支付违约金‌
2. 权属瑕疵：乙方有权解除合同并要求赔偿损失‌
3. ‌乙方违约‌：逾期付款：按未付款项的     %/日支付违约金
‌
‌第七条 其他条款‌
1. ‌争议解决‌：协商不成，提交转让方所在地有管辖权人民法院诉讼‌
2. ‌保密义务‌：双方对交易信息及商业秘密承担保密责任‌
3. ‌合同生效‌：自双方法定代表人签字并加盖公章之日起生效‌

‌附件清单‌：
《资产清单及权属证明》‌
《资产评估报告摘要》‌
《资产交割确认书模板》

‌
‌甲方（盖章）‌：____________________
‌法定代表人/授权代表签字‌：____________________
‌日期‌：2025年XX月XX日

‌乙方（盖章）‌：____________________
‌法定代表人/自然人签字‌：____________________
‌日期‌：2025年XX月XX日

×Ê²ú×ªÈÃºÏÍ¬Êé

×ªÈÃ·½£¨¸ÇÕÂ

£©

£º¿ª·âÎ÷ºþÎÄÂÃÍ¶×ÊÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÊÜÈÃ·½£¨¸ÇÕÂ

£©

£º